định tại Thể lệ này. 

• Giá trị quà tặng trước khi phân bổ vào Giá trị Tài khoản Hợp đồng sẽ được khấu trừ Phí 

ban đầu theo quy định của Quy tắc, Điều kiện, Điều khoản của Hợp đồng Bảo hiểm. 

9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại (ước tính): 3.400.000.000 VND (Ba tỷ 

bốn trăm triệu đồng Việt Nam (*) 

(*) Tổng giá trị khuyến mại có thể thay đổi tùy thuộc vào số lượng Khách hàng thực tế đáp 

ứng các điều kiện của Chương trình khuyến mại. Tổng giá trị khuyến mại so với tổng giá 

trị hàng hóa khuyến mại dự kiến là 5 %. 

10. Nội dung chi tiết của chương trình khuyến mại: